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Tableaux  blancs,  magnetoplan 17361

700004731111544Inhalt: 4 StückZubehör: Aufhängung für Weißwandtafeln SP
7000003712411883.000 x 1.200

70000035
70000036

1240788
1241088

2.200 x 1.200
2.400 x 1.200

 

70000033
70000034

1240688
1240988

1.800 x 1.200
2.000 x 1.000

70000032
70000464

1240588
1241288

1.500 x 1.200
1.800 x    900

 

70000008
70000031

1240488
1240888

1.200 x    900
1.500 x 1.000

70000006
70000007

1240288
1240388

   600 x    450
   900 x    600

Tableau blanc SP
7000013912299Naccessoires: mini kit de nettoyage
7000014012299accessoires: Kit de nettoyage

CodeNuméro  de
fabricant

Dimensions  en
mm (L x H)

Produit

Tableau blanc SP

Tableau  blanc  SP
• tableau avec cadre en aluminium anodisé • coins arrondis • panneau arrière en métal massif • surface d'écriture laquée • magnétique • auget sur toute la largeur
• inscriptible avec marqueur pour tableau • effaçable à sec ou humide • matériel de montage inclus

Exemples d'utilisation:
- moyen d'organisation universel

Adapté pour:
- banques / assurances
- écoles
- entreprises disposants de salles de conférence et de formation
- home-office


